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Päätösehdotus apulaiskaupunginjohtaja KYP Jari Kyllönen 
 

 Lautakunta hyväksyy kaupungininsinöörin esityksen. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Esitys Kaupungininsinööri Ismo Heikkinen 
 
 Esitän, että kaupunkirakennelautakunta hyväksyy 

hulevesisuunnitelmaehdotuksen nähtävillä oloa varten.  
 
Selostus          Tiivistelmä 

Kaupunkirakennelautakunnalle esitetään, että se hyväksyy Hermanninaukion  
hulevesisuunnitelmaehdotuksen nähtävillä oloa varten ja varaa osallisille 
mahdollisuuden  lausua hulevesisuunnitelmasta mielipiteensä.  

 
Taustaa 
Maankäyttö- ja rakennuslain mukaan kunta hyväksyy tarvittaessa 
hulevesisuunnitelman. Hulevesisuunnitelmassa esitetään kunnan 
hulevesijärjestelmään kuuluvat hulevesien hallinnan ratkaisut ja rakenteet.  
 
Hermanninaukion kiinteistöllä on olemassa oleva kunnan hulevesijärjestelmä, 
jota tässä suunnitelmassa siirretään hulevesien ohjautuvuuden parantamiseksi. 
Vuonna 2014 tapahtuneiden lainsäädännön muutosten jälkeen, on kunnan 
hyväksyttävä tarvittaessa hulevesisuunnitelma, jos sitä ei ole hyväksyttynä 
osana katusuunnitelmaa tai yleisten alueiden suunnitelmaa. Suunnitelmaa 
laadittaessa on noudatettava maankäyttö- ja rakennuslain 62 §:n säännöksiä. 
Osallisille on annettava mahdollisuus osallistua hulevesisuunnitelman 
valmisteluun, arvioida suunnitelman vaikutuksia ja lausua mielipiteensä asiasta. 
 
Aluekuvaus 
 
Hermanninaukio on kaupungin maanomistuksessa. Suunnitelma-alue rajautuu 
Hermanninaukio 5, 7, 9, 10 ja 12 kiinteistöjen väliselle katualueelle. Linja palvelee 
Hermanninaukion kaikkia kiinteistöjä. Maankäyttö- ja rakennuslain mukaan 
kunnan on tuotava liittymä kiinteistön rajan välittömään läheisyyteen. 
Hulevesilinjan liitokset on suunniteltu oleviin tarkastuskaivoihin.  
 
Hulevesilinjan rakennustyö on suunniteltu toteutettavaksi 2024 vuoden kesän- 
syksyn aikana. Hulevesilinjan pituus on noin 25 metriä.  
 

Vaikutusten arviointi Yhdistetyn jalka- ja polkupyöräväylän liikenneturvallisuus paranee, kun 
hulevedet ohjautuvat paremmin hulevesiviemäriin kadulle tulvimisen sijaan. 

 



Hulevesiviemäröinnin ympäristövaikutukset kohteessa ovat neutraalit. 
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